
令和４年 １月 吉日 

お取引各位 

 

アルインコ株式会社 

住宅機器事業部 

 

アルミ型材関連商品価格改定のご案内 

 

拝啓 時下貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましてはお取引様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を進

め、製造コストの高騰を吸収すべく企業努力を重ねてまいりました。しかし、昨今の原油価

格の高騰、輸送コスト上昇、電気料金の値上、円安による原料費の高騰により、企業努力で

だけでは追いつかない、非常に厳しい状況となっております。 

つきましては、今回下記の通り、納入価格の改定をお願いいたしたく、宜しくご理解の程

切にお願い申し上げます。 

 

価格改定の詳細に関しましては、以下の通りとなります。 

 

改定日   令和５年 ３月１日 

改定価格  詳細価格に関しては弊社担当営業がご説明にお伺いいたします。 

 

日頃より多大なるご愛顧を賜っておりますお取引様に対しまして、今回このようなお願

いをしなければなりませんことは、大変心苦しく、痛恨の極みと感じております。 

 

今後とも、更なるサービスの向上と良質な製品をご提供申し上げ、お取引先様皆様のご期

待に添えるメーカーとして全社一丸となりまして努力していく所存でございますので、今

回の価格改定のお願いに関しましては、何卒、ご理解を頂きますよう重ね重ねお願い申し上

げます。 

 

 

敬具  


